

Nicolai Pedersen Holding ApS

Edisonsvej 7
8260 Viby J
CVR-nr. 25824288

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2019

Dirigent

Navn: Nicolai Høeg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicolai Pedersen Holding ApS

Edisonsvej 7

8260 Viby J

CVR-nr.: 25824288

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Nicolai Høeg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 762 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(98.688)	(304.069)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(592.720)	6.634.623
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(17.135)	1.261.516
Andre finansielle indtægter	2	293.828	709.013
Andre finansielle omkostninger		<u>(389.413)</u>	<u>(5.823)</u>
Resultat før skat		(804.128)	8.295.260
Skat af årets resultat	3	<u>42.572</u>	<u>(124.107)</u>
Årets resultat		<u>(761.556)</u>	<u>8.171.153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(204.223)	7.896.139
Overført resultat		<u>(663.133)</u>	<u>171.614</u>
		<u>(761.556)</u>	<u>8.171.153</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.533.628	9.454.486
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.941.332	7.378.202
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.677.565	2.677.565
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.152.525</u>	<u>19.510.253</u>
Anlægsaktiver		<u>11.152.525</u>	<u>19.510.253</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.873.143	10.672.027
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		254.289	244.534
Andre tilgodehavender		20.314	53.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	128.564
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		385.880	408.212
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>26.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.560.326</u>	<u>11.506.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.995.367</u>	<u>1.971.486</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>15.995.367</u>	<u>1.971.486</u>
Likvide beholdninger		<u>4.247.140</u>	<u>2.174.098</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.802.833</u>	<u>15.652.421</u>
Aktiver		<u>35.955.358</u>	<u>35.162.674</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.015.941	12.854.805
Overført overskud eller underskud		28.284.352	21.312.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		33.531.093	34.396.049
Skyldig selskabsskat		54.441	376.520
Langfristede gældsforpligtelser		54.441	376.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		330.520	0
Anden gæld		2.014.304	365.105
Kortfristede gældsforpligtelser		2.369.824	390.105
Gældsforpligtelser		2.424.265	766.625
Passiver		35.955.358	35.162.674
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	12.854.805	21.312.844	103.400
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(8.016.701)	8.016.701	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(425.000)	425.000	0
Overført til reserver	0	807.060	(807.060)	0
Årets resultat	0	(204.223)	(663.133)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	5.015.941	28.284.352	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				34.396.049
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				(761.556)
Egenkapital ultimo				33.531.093

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.992	422.807
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.755	9.380
Renteindtægter i øvrigt	103.935	161.329
Dagsværdireguleringer	0	115.497
Øvrige finansielle indtægter	<u>10.146</u>	<u>0</u>
	<u>293.828</u>	<u>709.013</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(42.572)</u>	<u>124.107</u>
	<u>(42.572)</u>	<u>124.107</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	574.550	3.403.333	2.677.565	160.000
Tilgange	50.000	0	0	0
Afgange	(548.550)	(20.314)	0	0
Kostpris ultimo	76.000	3.383.019	2.677.565	160.000
Opskrivninger primo	8.879.936	3.974.869	0	0
Andel af årets resultat	601.121	(831.103)	0	0
Udbytte	0	(425.000)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	25.759	0	0
Andre reguleringer	0	807.060	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(8.023.429)	6.728	0	0
Opskrivninger ultimo	1.457.628	3.558.313	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	0	(160.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	(160.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.533.628	6.941.332	2.677.565	0
			Direktion	I alt kr.
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender			26.700	26.700
Rentefod			10,05	

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens § 210 er forrentet med den fastsatte referencerente med tillæg af 8 % efter bestemmelserne i renteloven. Endvidere med yderligere 2 % i henhold til selskabslovens § 215, stk. 1.

Der er ikke aftalt rente eller tilbagebetalingsvilkår for lånet.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Dynamicweb Software A/S' bankgæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 3.000 t.kr. Bankgælden i Dynamicweb Software A/S udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2018.

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Dynamicweb Software A/S' bankgæld til Nordea, har selskabet deponeret unoterede anpartar nom. DKK 238.000.kr.

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Åhavevej 5 ApS' bankgæld til Nykredit, har selskabet stillet ubegrænset selvskyldner kaution. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2018.
